
 

 

 
 

 

 
 

 

 

                   

 

 
 

 

3° SETTORE SERVIZI ALLA CITTADINO – A. – S. E. 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

n.     1789       del        02/09/2014   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: DISMISSIONE DI MATERIALE FUORI USO DELLA BIBLIOTECA 

CIVICA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                        IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 

PREMESSO che la Biblioteca Civica Sebastiano Bagolino ha del materiale fuori uso non più 

utilizzabile nè riparabile;  
 

VISTO il verbale di dichiarazione di fuori uso e stima redatto dal Dirigente del Settore Servizi al 

Cittadino – A. – S. E. e confermato dal Direttore del Servizio Economato allegato alla presente che 

ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

CONSIDERATO, come risulta dal verbale di dismissione allegato, che il materiale suddetto non 

ha nessun valore di mercato; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario e non ulteriormente procrastinabile lo smaltimento del 

suddetto materiale per garantire l’igiene e la sicurezza nel luogo di lavoro; 

 

VISTO il T. U. sulle norme degli Enti Locali approvato con D. Lgs. N.267 del 18/08/2000; 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

per i motivi sopra esposti: 

 

1) di prendere atto del Verbale di fuori uso e stima allegato alla presente e che ne costituisce parte 

integrante e sostanziale; 

2) di provvedere alla dismissione dei beni di cui al verbale allegato provvedendo al ritiro e 

smaltimento degli stessi attraverso la Ditta Aimeri; 

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa 

 

Alcamo, lì ______________ 

 

 

     IL MINUTANTE                                                          IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

Dott.ssa Rosa Maria Artale                                              f.to    Dott. F.sco Maniscalchi 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
 


